
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 1 WĘGRZYN Anna 919 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 533

2 2 WĘGRZYN Katarzyna 920 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 529

3 3 SZYMCZAK Julia 921 2000 KU AZS UE Wrocław DŚL 383

4 4 ZAKRZEWSKA Agata 8360 2000 KTS Tarnobrzeg PKR 353

5 5 BARTOSZEK Julia 580 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 353

6 6 MICHALAK Aleksandra 3560 2001 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 317

7 7 DYSZKIEWICZ Gabriela 10359 2000 UKS ATS Białystok PDL 305

8 8 KOZIOŁ Sandra 2250 2000 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 305

9 9 GRYKO Kamila 6657 2002 UKS DOJLIDY Białystok PDL 301

10 10 JANIK Angelika 617 2000 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 289

11 11 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna 1539 2001 KS GOTYK Toruń KPM 289

12 12 RAKOWSKA Karolina 2895 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 250

13 13 MIKLASZEWSKA Maja 3219 2001 KTSK GOSRIT Luzino POM 239

14 14 LIS Martyna 5693 2002 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 232

15 15 FRANASZCZUK Klaudia 2884 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 221

16 16 SOKOŁOWSKA Gabriela 230 2002 ZKS Zielona Góra LBU 218

17 17 CHUDY Anita 2494 2000 LKTS Luboń WLP 218

18 18 GIRULSKA Julia 925 2002 KU AZS UE Wrocław DŚL 205

19 19 BRZĘCZEK Eliza 7310 2000 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 201

20 20 MOTYKA Martyna 4362 2001 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 200

21 21 PASZEK Agata 592 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 198

22 22 KAŁA Małgorzata 8126 2000 GMINA Strzelce Opol. OPO 197

23 23 LIPSKA Anna 753 2002 LEWART AGS Lubartów LLS 195

24 24 TOMECKA Julia 2899 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 195

25 25 GIERACH Katarzyna 7309 2000 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 192

26 26 PŁOTKA Magda 3216 2001 KTSK GOSRIT Luzino POM 192

27 27 JACKOWSKA Julia 6659 2001 UKS DOJLIDY Białystok PDL 191

28 28 RAZAKOWSKA Estera 2896 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 186

29 29 PELCZAR Weronika 4764 2001 KSTS Krosno PKR 184

30 30 ZAJĄC Anna 6865 2002 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 184

31 31 WŁODARCZYK Magdalena 10505 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 183

32 32 GILEWSKA Dominika 3446 2002 KTS Gliwice ŚLS 181

33 33 OSUCH Aleksandra 1902 2002 AUKS TREFL Zamość LLS 175

34 34 GARB Aleksandra 6170 2001 KS GORCE Nowy Targ MŁP 175

35 35 DASZYKOWSKA Beata 4575 2000 TENIS MAXI PLAST Ząbki MAZ 175

36 36 PAWELEC Natalia 4661 2002 VICTORIA Chróścice OPO 170

37 37 KUWERSKA Karina 2999 2001 ULKS Moszczenica ŁDZ 169

38 38 PŁOTKA Katarzyna 3215 2000 KTSK GOSRIT Luzino POM 167

39 39 SZABAT Patrycja 3019 2001 KTS Gliwice ŚLS 166

40 40 KLUSZEWSKA Milena 2890 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 165

41 41 GACA Alicja 4418 2000 PRS FAIRPLAYCE Poznań WLP 158

42 42 TROCHIMIUK Katarzyna 5697 2002 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 156

43 43 RĘKAS Julia 7381 2001 KS GOTYK Toruń KPM 151

44 44 GÓRSKA Aleksandra 4568 2000 UKS ENERGIA Siewierz ŚLS 150

45 45 SZCZUKA Agata 4921 2000 LUKS Chełmno KPM 148

46 46 PUZIO Wiktoria 1903 2002 AUKS TREFL Zamość LLS 146

47 47 TERESZKIEWICZ Monika 10361 2001 UKS ATS Białystok PDL 144

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 27-30.05.2021

kobiety - gra pojedyncza
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 27-30.05.2021

kobiety - gra pojedyncza
lista startowa

48 48 JARECKA Marcelina 4510 2002 VICTORIA Jelcz-Laskowice DŚL 142

49 49 WYCICHOWSKA Agata 13442 2000 niestow. woj. KPM KPM 136

50 50 CHMIELEWSKA Magdalena 7337 2002 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 133

51 51 ZWIOR Kamila 8131 2001 GMINA Strzelce Opol. OPO 119

52 52 GAWLICZEK Marta 820 2002 GUKS LIDER Gaszowice ŚLS 118

53 53 MAŚLAK Alicja 1743 2002 GLKS ORLĘTA Czacz WLP 109

54 54 DUKOWSKA Karolina 2850 2000 ULKS KUSY Łobudzice ŁDZ 107

55 55 FILIPOWICZ Julia 6656 2002 UKS DOJLIDY Białystok PDL 104

56 56 WYSTYRK Marcelina 3154 2002 KS NAPRZÓD Borucin ŚLS 103

57 57 JABŁONKA Aleksandra 5059 2000 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 96

58 58 SZEWCZAK Weronika 7479 2002 ŻACZEK Fajsławice LLS 83

59 59 FILICZAK Ewa 2519 2001 KS MYSŁAW Mysłowice ŚLS 60

60 60 CHMIELIK Marta 11970 2002 ZKS Zielona Góra LBU 0

61 KOLCZYK Adrianna 4621 2000 KTS MOKSIR Zawadzkie OPO 0

62 MAROŃ Magdalena 11850 2002 ISKRA OSIR Włoszczowa ŚWI 0

63 WIĘCKOWSKA Julia 10364 2002 UKS ATS Białystok PDL 0



1 1 WĘGRZYN Anna (KU AZS UE Wrocław) 33

1

64 -1 wolny los 1 WĘGRZYN Anna 49

33 33 OSUCH Aleksandra (AUKS TREFL Zamość) 32 GILEWSKA Dominika 1 WĘGRZYN Anna

2

32 32 GILEWSKA Dominika (KTS Gliwice) 57

17 17 CHUDY Anita (LKTS Luboń) 34 1 WĘGRZYN Anna

3

48 48 JARECKA Marcelina (VICTORIA Jelcz-Laskowice) 17 CHUDY Anita 17 CHUDY Anita

49 49 WYCICHOWSKA Agata (niestow. woj. KPM) 16 SOKOŁOWSKA Gabriela

4

16 16 SOKOŁOWSKA Gabriela (ZKS Zielona Góra) 61

9 9 GRYKO Kamila (UKS DOJLIDY Białystok) 35 1 WĘGRZYN Anna

5

56 56 WYSTYRK Marcelina (KS NAPRZÓD Borucin) 9 GRYKO Kamila 50

41 41 GACA Alicja (PRS FAIRPLAYCE Poznań) 24 TOMECKA Julia 24 TOMECKA Julia

6

24 24 TOMECKA Julia (SKARBEK Tarnowskie G.) 8 KOZIOŁ Sandra

25 25 GIERACH Katarzyna (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) 36

7

40 40 KLUSZEWSKA Milena (SKARBEK Tarnowskie G.) 40 KLUSZEWSKA Milena 8 KOZIOŁ Sandra

57 57 JABŁONKA Aleksandra (KS AZS UWM Olsztyn) 8 KOZIOŁ Sandra

8

8 8 KOZIOŁ Sandra (CHROBRY Międzyzdroje)

5 5 BARTOSZEK Julia (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 37 1 WĘGRZYN Anna

9

60 60 CHMIELIK Marta (ZKS Zielona Góra) 5 BARTOSZEK Julia 51

37 37 KUWERSKA Karina (ULKS Moszczenica) 28 RAZAKOWSKA Estera 5 BARTOSZEK Julia

10

28 28 RAZAKOWSKA Estera (SKARBEK Tarnowskie G.) 58

21 21 PASZEK Agata (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 38 21 PASZEK Agata

11

44 44 GÓRSKA Aleksandra (UKS ENERGIA Siewierz) 21 PASZEK Agata 21 PASZEK Agata

53 53 MAŚLAK Alicja (GLKS ORLĘTA Czacz) 12 RAKOWSKA Karolina

12

12 12 RAKOWSKA Karolina (SKARBEK Tarnowskie G.) 13 MIKLASZEWSKA Maja

13 13 MIKLASZEWSKA Maja (KTSK GOSRIT Luzino) 39

13

52 52 GAWLICZEK Marta (GUKS LIDER Gaszowice) 13 MIKLASZEWSKA Maja 52

45 45 SZCZUKA Agata (LUKS Chełmno) 45 SZCZUKA Agata 13 MIKLASZEWSKA Maja

14

20 20 MOTYKA Martyna (POLITECHNIKA Rzeszów) 13 MIKLASZEWSKA Maja

29 29 PELCZAR Weronika (KSTS Krosno) 40

15

36 36 PAWELEC Natalia (VICTORIA Chróścice) 29 PELCZAR Weronika 4 ZAKRZEWSKA Agata

61 62 MAROŃ Magdalena (ISKRA OSIR Włoszczowa) 4 ZAKRZEWSKA Agata

16

4 4 ZAKRZEWSKA Agata (KTS Tarnobrzeg) 1 WĘGRZYN Anna 63

2 WĘGRZYN Katarzyna 1 WĘGRZYN Anna

4:0 (8,6,6,3)

4:3 (-5,-7,4,-3,7,6,5)
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finał

2 1
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4:0 (4,7,5,1)

4:2 (-7,3,5,9,-8,0)

4:0 (10,5,5,6)

4:3 (-10,-6,-8,11,3,10,9)

4:0 (3,5,4,6)

4:0 (4,3,7,4)

4:0 (10,5,1,7)

4:3 (7,-5,10,-9,-3,7,4)

4:0 (3,1,14,0)

4:0 (4,3,5,5)

→14'   28.05 09:30 S13

→15'   28.05 09:30 S14

→16'   28.05 09:30 S15

29.05 12:15 S6

4:2 (-10,11,5,-7,12,11)

4:1 (7,4,-10,8,2)

→h   28.05 14:55 S8

4:1 (10,-6,6,7,9)

4:0 (4,1,5,7)

→7'   28.05 09:30 S6

→8'   28.05 09:30 S7

→9'   28.05 09:30 S8

→10'   28.05 09:30 S9

4:1 (7,10,6,-10,3)

29.05 12:15 S8

4:2 (9,-8,9,-8,9,12)

29.05 12:15 S7

4:1 (2,6,9,-4,6)

4:2 (9,-7,9,-5,6,9)

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 27-30.05.2021

kobiety - gra pojedyncza

→1'   

→a   28.05 14:55 S1

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

→11'   28.05 09:30 S10

→12'   28.05 09:30 S11

→13'   28.05 09:30 S12

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

30.05 12:30 S1

4:0 (7,7,6,9)

→b   28.05 14:55 S2

→c   28.05 14:55 S3

→d   28.05 14:55 S4

→e   28.05 14:55 S5

→f   28.05 14:55 S6

→g   28.05 14:55 S7

4:1 (5,-9,5,5,1)

→2'   28.05 09:30 S1

→3'   28.05 09:30 S2

→4'   28.05 09:30 S3

→5'   28.05 09:30 S4

→6'   28.05 09:30 S5



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 27-30.05.2021

kobiety - gra pojedyncza

3 3 SZYMCZAK Julia (KU AZS UE Wrocław) 41

17

62 63 WIĘCKOWSKA Julia (UKS ATS Białystok) 3 SZYMCZAK Julia 53

35 35 DASZYKOWSKA Beata (TENIS MAXI PLAST Ząbki) 30 ZAJĄC Anna 3 SZYMCZAK Julia

18

30 30 ZAJĄC Anna (KS BRONOWIANKA Kraków) 59

19 19 BRZĘCZEK Eliza (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) 42 3 SZYMCZAK Julia

19

46 46 PUZIO Wiktoria (AUKS TREFL Zamość) 19 BRZĘCZEK Eliza 19 BRZĘCZEK Eliza

51 51 ZWIOR Kamila (GMINA Strzelce Opol.) 14 LIS Martyna

20

14 14 LIS Martyna (BOGORIA Grodzisk Maz.) 62

11 11 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna (KS GOTYK Toruń) 43 6 MICHALAK Aleksandra

21

54 54 DUKOWSKA Karolina (ULKS KUSY Łobudzice) 11 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna 54

43 43 RĘKAS Julia (KS GOTYK Toruń) 22 KAŁA Małgorzata 11 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna

22

22 22 KAŁA Małgorzata (GMINA Strzelce Opol.) 6 MICHALAK Aleksandra

27 27 JACKOWSKA Julia (UKS DOJLIDY Białystok) 44

23

38 38 PŁOTKA Katarzyna (KTSK GOSRIT Luzino) 27 JACKOWSKA Julia 6 MICHALAK Aleksandra

59 59 FILICZAK Ewa (KS MYSŁAW Mysłowice) 6 MICHALAK Aleksandra

24

6 6 MICHALAK Aleksandra (WARMIA Lidzbark Warm.) 2 WĘGRZYN Katarzyna

7 7 DYSZKIEWICZ Gabriela (UKS ATS Białystok) 45

25

58 58 SZEWCZAK Weronika (ŻACZEK Fajsławice) 7 DYSZKIEWICZ Gabriela 55

39 39 SZABAT Patrycja (KTS Gliwice) 26 PŁOTKA Magda 7 DYSZKIEWICZ Gabriela

26

26 26 PŁOTKA Magda (KTSK GOSRIT Luzino) 60

23 23 LIPSKA Anna (LEWART AGS Lubartów) 46 10 JANIK Angelika

27

42 42 TROCHIMIUK Katarzyna (BOGORIA Grodzisk Maz.) 42 TROCHIMIUK Katarzyna 10 JANIK Angelika

55 55 FILIPOWICZ Julia (UKS DOJLIDY Białystok) 10 JANIK Angelika

28

10 10 JANIK Angelika (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 2 WĘGRZYN Katarzyna

15 15 FRANASZCZUK Klaudia (SKARBEK Tarnowskie G.) 47

29

50 50 CHMIELEWSKA Magdalena (MKS JEDYNKA Łódź) 15 FRANASZCZUK Klaudia 56

47 47 TERESZKIEWICZ Monika (UKS ATS Białystok) 18 GIRULSKA Julia 15 FRANASZCZUK Klaudia

30

18 18 GIRULSKA Julia (KU AZS UE Wrocław) 2 WĘGRZYN Katarzyna

31 31 WŁODARCZYK Magdalena (KU AZS UE Wrocław) 48

31

34 34 GARB Aleksandra (KS GORCE Nowy Targ) 34 GARB Aleksandra 2 WĘGRZYN Katarzyna

63 61 KOLCZYK Adrianna (KTS MOKSIR Zawadzkie) 2 WĘGRZYN Katarzyna

32

2 2 WĘGRZYN Katarzyna (KU AZS UE Wrocław)

4:2 (10,5,-6,-10,8,10)

4:2 (7,2,-4,-9,5,7)

4:1 (7,-6,8,8,6)

30.05 09:30 S3

29.05 12:15 S1

4:0 (6,6,5,3)

4:1 (8,9,-9,8,4)

4:0 (8,6,5,3)

4:0 (9,3,6,9)

4:3 (-6,11,7,7,-7,-9,9)

4:3 (8,-8,4,4,-9,-7,9)

4:0 (3,2,5,5)

4:0 (4,7,9,7)

4:0 (3,5,6,4)

4:0 (3,1,4,10)

4:2 (-8,6,-4,11,8,6)

4:0 (7,9,7,9)

4:1 (9,7,8,-8,9)

29.05 17:00 S3

29.05 12:15 S3

4:0 (9,3,4,10)

4:0 (3,5,11,2)

29.05 12:15 S2

4:1 (4,6,-9,4,5)

4:0 (7,11,7,7)

29.05 12:15 S4

4:0 (9,7,6,12)

4:0 (5,5,6,4)

9-16 3-4

4:1 (9,-9,7,7,3)

29.05 17:00 S1

4:1 (5,7,9,-8,10)

4:1 (6,10,-9,10,10)

5-8

ćwierćfinały

→21'   28.05 10:15 S4

→22'   28.05 10:15 S5

→p   28.05 14:55 S16

→m   28.05 14:55 S13

→n   28.05 14:55 S14

→o   28.05 14:55 S15

→29'   28.05 10:15 S12

→30'   28.05 10:15 S13

→31'   28.05 10:15 S14

→32'   28.05 10:15 S15

→24'   28.05 10:15 S7

→25'   28.05 10:15 S8

→26'   28.05 10:15 S9

→27'   28.05 10:15 S10

→28'   28.05 10:15 S11

→l   28.05 14:55 S12

4:2 (8,7,-5,10,-13,3)

4:0 (6,5,8,5)

4:1 (7,9,8,-9,8)

→k   28.05 14:55 S11

>> o miejsce 17-24

→23'   28.05 10:15 S6

→17'   28.05 09:30 S16

→18'   28.05 10:15 S1

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   28.05 10:15 S2

→20'   28.05 10:15 S3

→i   28.05 14:55 S9

→j   28.05 14:55 S10

4:0 (8,6,5,10)

WO

4:0 (6,2,3,10)

runda 3 - 1/8 półfinałyrunda 2



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 27-30.05.2021

kobiety - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' -1 wolny los

##

2' 33 OSUCH Aleksandra (AUKS TREFL Zamość) 33 OSUCH Aleksandra

3' 48 JARECKA Marcelina (VICTORIA Jelcz-Laskowice) 49 WYCICHOWSKA Agata

##

4' 49 WYCICHOWSKA Agata (niestow. woj. KPM)

5' 56 WYSTYRK Marcelina (KS NAPRZÓD Borucin)

##

6' 41 GACA Alicja (PRS FAIRPLAYCE Poznań) 41 GACA Alicja

7' 25 GIERACH Katarzyna (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) 25 GIERACH Katarzyna

##

8' 57 JABŁONKA Aleksandra (KS AZS UWM Olsztyn)

9' 60 CHMIELIK Marta (ZKS Zielona Góra)

##

10' 37 KUWERSKA Karina (ULKS Moszczenica) 37 KUWERSKA Karina

11' 44 GÓRSKA Aleksandra (UKS ENERGIA Siewierz) 44 GÓRSKA Aleksandra

##

12' 53 MAŚLAK Alicja (GLKS ORLĘTA Czacz)

13' 52 GAWLICZEK Marta (GUKS LIDER Gaszowice)

##

14' 20 MOTYKA Martyna (POLITECHNIKA Rzeszów) 20 MOTYKA Martyna

15' 36 PAWELEC Natalia (VICTORIA Chróścice) 36 PAWELEC Natalia

##

16' 62 MAROŃ Magdalena (ISKRA OSIR Włoszczowa)

17' 63 WIĘCKOWSKA Julia (UKS ATS Białystok)

##

18' 35 DASZYKOWSKA Beata (TENIS MAXI PLAST Ząbki) 35 DASZYKOWSKA Beata

19' 46 PUZIO Wiktoria (AUKS TREFL Zamość) 46 PUZIO Wiktoria

##

20' 51 ZWIOR Kamila (GMINA Strzelce Opol.)

21' 54 DUKOWSKA Karolina (ULKS KUSY Łobudzice)

##

22' 43 RĘKAS Julia (KS GOTYK Toruń) 43 RĘKAS Julia

23' 38 PŁOTKA Katarzyna (KTSK GOSRIT Luzino) 38 PŁOTKA Katarzyna

##

24' 59 FILICZAK Ewa (KS MYSŁAW Mysłowice)

25' 58 SZEWCZAK Weronika (ŻACZEK Fajsławice)

##

26' 39 SZABAT Patrycja (KTS Gliwice) 39 SZABAT Patrycja

27' 23 LIPSKA Anna (LEWART AGS Lubartów) 55 FILIPOWICZ Julia

##

28' 55 FILIPOWICZ Julia (UKS DOJLIDY Białystok)

29' 50 CHMIELEWSKA Magdalena (MKS JEDYNKA Łódź)

##

30' 47 TERESZKIEWICZ Monika (UKS ATS Białystok) 47 TERESZKIEWICZ Monika

31' 31 WŁODARCZYK Magdalena (KU AZS UE Wrocław) 31 WŁODARCZYK Magdalena

##

32' 61 KOLCZYK Adrianna (KTS MOKSIR Zawadzkie)

3:1 (5,8,-4,7)

28.05 12:30 S13

WO

3:1 (-8,9,8,9)

3:1 (-8,9,10,7)

28.05 12:30 S7

28.05 12:30 S12 3:2 (4,-9,8,-8,11)

28.05 12:30 S14

28.05 12:30 S15

28.05 12:30 S8

28.05 12:30 S9

28.05 12:30 S10

28.05 12:30 S11

3:1 (10,-9,9,6)

3:0 (7,7,7)

3:0 (6,3,6)

3:1 (-5,6,4,8)

3:2 (8,4,-7,-7,3)

3:0 (7,4,4)

3:1 (7,-5,7,12)

3:1 (9,7,-6,6)

3:0 (5,4,4)

3:1 (4,6,-8,8)

28.05 12:30 S1

28.05 12:30 S2

28.05 12:30 S3

28.05 12:30 S4

28.05 12:30 S5

28.05 12:30 S6



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 27-30.05.2021

kobiety - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 32 GILEWSKA Dominika (KTS Gliwice)

##

b 16 SOKOŁOWSKA Gabriela (ZKS Zielona Góra) 32 GILEWSKA Dominika

c 9 GRYKO Kamila (UKS DOJLIDY Białystok) 40 KLUSZEWSKA Milena

##

d 40 KLUSZEWSKA Milena (SKARBEK Tarnowskie G.)

e 28 RAZAKOWSKA Estera (SKARBEK Tarnowskie G.)

##

f 12 RAKOWSKA Karolina (SKARBEK Tarnowskie G.) 28 RAZAKOWSKA Estera

g 45 SZCZUKA Agata (LUKS Chełmno) 45 SZCZUKA Agata

##

h 29 PELCZAR Weronika (KSTS Krosno)

i 30 ZAJĄC Anna (KS BRONOWIANKA Kraków)

##

j 14 LIS Martyna (BOGORIA Grodzisk Maz.) 14 LIS Martyna

k 22 KAŁA Małgorzata (GMINA Strzelce Opol.) 22 KAŁA Małgorzata

##

l 27 JACKOWSKA Julia (UKS DOJLIDY Białystok)

m 26 PŁOTKA Magda (KTSK GOSRIT Luzino)

##

n 42 TROCHIMIUK Katarzyna (BOGORIA Grodzisk Maz.) 42 TROCHIMIUK Katarzyna

o 18 GIRULSKA Julia (KU AZS UE Wrocław) 34 GARB Aleksandra

##

p 34 GARB Aleksandra (KS GORCE Nowy Targ)

28.05 16:30 S8 3:0 (5,6,6)

28.05 16:30 S5 3:1 (9,-6,6,7)

28.05 16:30 S6 3:2 (-11,9,8,-10,8)

28.05 16:30 S7 3:0 (7,7,9)

28.05 16:30 S2 3:2 (-8,8,8,-3,12)

28.05 16:30 S3 3:2 (-4,8,-6,9,5)

28.05 16:30 S4 3:1 (-4,10,9,8)

28.05 16:30 S1 3:2 (5,-10,7,-9,8)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 1 WĘGRZYN Anna 919 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 330

2 2 WĘGRZYN Katarzyna 920 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 297

3-4 13 MIKLASZEWSKA Maja 3219 2001 KTSK GOSRIT Luzino POM 244

6 MICHALAK Aleksandra 3560 2001 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 244

5-8 8 KOZIOŁ Sandra 2250 2000 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 201

21 PASZEK Agata 592 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 201

3 SZYMCZAK Julia 921 2000 KU AZS UE Wrocław DŚL 201

10 JANIK Angelika 617 2000 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 201

9-16 17 CHUDY Anita 2494 2000 LKTS Luboń WLP 165

24 TOMECKA Julia 2899 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 165

5 BARTOSZEK Julia 580 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 165

4 ZAKRZEWSKA Agata 8360 2000 KTS Tarnobrzeg PKR 165

19 BRZĘCZEK Eliza 7310 2000 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 165

11 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna 1539 2001 KS GOTYK Toruń KPM 165

7 DYSZKIEWICZ Gabriela 10359 2000 UKS ATS Białystok PDL 165

15 FRANASZCZUK Klaudia 2884 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 165

17-24 32 GILEWSKA Dominika 3446 2002 KTS Gliwice ŚLS 136

40 KLUSZEWSKA Milena 2890 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 136

28 RAZAKOWSKA Estera 2896 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 136

45 SZCZUKA Agata 4921 2000 LUKS Chełmno KPM 136

14 LIS Martyna 5693 2002 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 136

22 KAŁA Małgorzata 8126 2000 GMINA Strzelce Opol. OPO 136

42 TROCHIMIUK Katarzyna 5697 2002 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 136

34 GARB Aleksandra 6170 2001 KS GORCE Nowy Targ MŁP 136

25-32 16 SOKOŁOWSKA Gabriela 230 2002 ZKS Zielona Góra LBU 124

9 GRYKO Kamila 6657 2002 UKS DOJLIDY Białystok PDL 124

12 RAKOWSKA Karolina 2895 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 124

29 PELCZAR Weronika 4764 2001 KSTS Krosno PKR 124

30 ZAJĄC Anna 6865 2002 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 124

27 JACKOWSKA Julia 6659 2001 UKS DOJLIDY Białystok PDL 124

26 PŁOTKA Magda 3216 2001 KTSK GOSRIT Luzino POM 124

18 GIRULSKA Julia 925 2002 KU AZS UE Wrocław DŚL 124

33-48 33 OSUCH Aleksandra 1902 2002 AUKS TREFL Zamość LLS 109

49 WYCICHOWSKA Agata 13442 2000 niestow. woj. KPM KPM 109

41 GACA Alicja 4418 2000 PRS FAIRPLAYCE Poznań WLP 109

25 GIERACH Katarzyna 7309 2000 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 109

37 KUWERSKA Karina 2999 2001 ULKS Moszczenica ŁDZ 109

44 GÓRSKA Aleksandra 4568 2000 UKS ENERGIA Siewierz ŚLS 109

20 MOTYKA Martyna 4362 2001 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 109

36 PAWELEC Natalia 4661 2002 VICTORIA Chróścice OPO 109

35 DASZYKOWSKA Beata 4575 2000 TENIS MAXI PLAST Ząbki MAZ 109

46 PUZIO Wiktoria 1903 2002 AUKS TREFL Zamość LLS 109

43 RĘKAS Julia 7381 2001 KS GOTYK Toruń KPM 109

38 PŁOTKA Katarzyna 3215 2000 KTSK GOSRIT Luzino POM 109

39 SZABAT Patrycja 3019 2001 KTS Gliwice ŚLS 109

55 FILIPOWICZ Julia 6656 2002 UKS DOJLIDY Białystok PDL 109

47 TERESZKIEWICZ Monika 10361 2001 UKS ATS Białystok PDL 109

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 27-30.05.2021

kobiety - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 27-30.05.2021

kobiety - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

31 WŁODARCZYK Magdalena 10505 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 109

49-64 48 JARECKA Marcelina 4510 2002 VICTORIA Jelcz-Laskowice DŚL 100

56 WYSTYRK Marcelina 3154 2002 KS NAPRZÓD Borucin ŚLS 100

57 JABŁONKA Aleksandra 5059 2000 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 100

60 CHMIELIK Marta 11970 2002 ZKS Zielona Góra LBU 100

53 MAŚLAK Alicja 1743 2002 GLKS ORLĘTA Czacz WLP 100

52 GAWLICZEK Marta 820 2002 GUKS LIDER Gaszowice ŚLS 100

62 MAROŃ Magdalena 11850 2002 ISKRA OSIR Włoszczowa ŚWI 100

63 WIĘCKOWSKA Julia 10364 2002 UKS ATS Białystok PDL 100

nkl. 51 ZWIOR Kamila 8131 2001 GMINA Strzelce Opol. OPO 0

49-64 54 DUKOWSKA Karolina 2850 2000 ULKS KUSY Łobudzice ŁDZ 100

59 FILICZAK Ewa 2519 2001 KS MYSŁAW Mysłowice ŚLS 100

58 SZEWCZAK Weronika 7479 2002 ŻACZEK Fajsławice LLS 100

23 LIPSKA Anna 753 2002 LEWART AGS Lubartów LLS 100

50 CHMIELEWSKA Magdalena 7337 2002 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 100

61 KOLCZYK Adrianna 4621 2000 KTS MOKSIR Zawadzkie OPO 100



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 1 WĘGRZYN Anna 919 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 25

2 2 WĘGRZYN Katarzyna 920 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 21

3-4 13 MIKLASZEWSKA Maja 3219 2001 KTSK GOSRIT Luzino POM 17

6 MICHALAK Aleksandra 3560 2001 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 17

5-8 8 KOZIOŁ Sandra 2250 2000 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 13

21 PASZEK Agata 592 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 13

3 SZYMCZAK Julia 921 2000 KU AZS UE Wrocław DŚL 13

10 JANIK Angelika 617 2000 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 13

9-16 17 CHUDY Anita 2494 2000 LKTS Luboń WLP 10

24 TOMECKA Julia 2899 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 10

5 BARTOSZEK Julia 580 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 10

4 ZAKRZEWSKA Agata 8360 2000 KTS Tarnobrzeg PKR 10

19 BRZĘCZEK Eliza 7310 2000 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 10

11 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna 1539 2001 KS GOTYK Toruń KPM 10

7 DYSZKIEWICZ Gabriela 10359 2000 UKS ATS Białystok PDL 10

15 FRANASZCZUK Klaudia 2884 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 10

17-24 32 GILEWSKA Dominika 3446 2002 KTS Gliwice ŚLS 7

40 KLUSZEWSKA Milena 2890 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 7

28 RAZAKOWSKA Estera 2896 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 7

45 SZCZUKA Agata 4921 2000 LUKS Chełmno KPM 7

14 LIS Martyna 5693 2002 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 7

22 KAŁA Małgorzata 8126 2000 GMINA Strzelce Opol. OPO 7

42 TROCHIMIUK Katarzyna 5697 2002 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 7

34 GARB Aleksandra 6170 2001 KS GORCE Nowy Targ MŁP 7

25-32 16 SOKOŁOWSKA Gabriela 230 2002 ZKS Zielona Góra LBU 5

9 GRYKO Kamila 6657 2002 UKS DOJLIDY Białystok PDL 5

12 RAKOWSKA Karolina 2895 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 5

29 PELCZAR Weronika 4764 2001 KSTS Krosno PKR 5

30 ZAJĄC Anna 6865 2002 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 5

27 JACKOWSKA Julia 6659 2001 UKS DOJLIDY Białystok PDL 5

26 PŁOTKA Magda 3216 2001 KTSK GOSRIT Luzino POM 5

18 GIRULSKA Julia 925 2002 KU AZS UE Wrocław DŚL 5

33-48 33 OSUCH Aleksandra 1902 2002 AUKS TREFL Zamość LLS 3

49 WYCICHOWSKA Agata 13442 2000 niestow. woj. KPM KPM 3

41 GACA Alicja 4418 2000 PRS FAIRPLAYCE Poznań WLP 3

25 GIERACH Katarzyna 7309 2000 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 3

37 KUWERSKA Karina 2999 2001 ULKS Moszczenica ŁDZ 3

44 GÓRSKA Aleksandra 4568 2000 UKS ENERGIA Siewierz ŚLS 3

20 MOTYKA Martyna 4362 2001 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 3

36 PAWELEC Natalia 4661 2002 VICTORIA Chróścice OPO 3

35 DASZYKOWSKA Beata 4575 2000 TENIS MAXI PLAST Ząbki MAZ 3

46 PUZIO Wiktoria 1903 2002 AUKS TREFL Zamość LLS 3

43 RĘKAS Julia 7381 2001 KS GOTYK Toruń KPM 3

38 PŁOTKA Katarzyna 3215 2000 KTSK GOSRIT Luzino POM 3

39 SZABAT Patrycja 3019 2001 KTS Gliwice ŚLS 3

55 FILIPOWICZ Julia 6656 2002 UKS DOJLIDY Białystok PDL 3

47 TERESZKIEWICZ Monika 10361 2001 UKS ATS Białystok PDL 3

31 WŁODARCZYK Magdalena 10505 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 3

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 27-30.05.2021

kobiety - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej


